
 

平成 5 年 6 月 1 日 

 

お客様各位 

 
注文書記載事項についてのお願い 

 
いつもお引き立ていただき誠にありがとうございます。お客様の大切なお荷物を確実に

お届けするために、注文書の記載事項につきましてご確認下さいますようお願い申し上げ

ます。 

 

【注文書】記載事項（必須事項は、①・②・③） 

① 発注者の郵便番号・ご住所・お電話番号・お名前  

② 直送先の（納品先が発注者様と違う場合は納品先の）郵便番号・ご住所・お電話番号・

お名前  

③ ご注文品の商品コード・商品名・ご注文数量    

④ その他必要事項(特に記載したい注文番号・運送便のご指定・運送便支店止めの指定・

到着希望の日付ご指定等) 

 

上記の記載事項に漏れがありますと、ご注文の登録ができず、お客様へお問い合わせを

することとなり、お仕事のお手をとめたり、出荷が遅れてしまうなどのご迷惑をおかけす

ることになります。 

 また、よくある記入漏れとして 

・ 商品コード、数量、ノズルサイズやホースの長さなどの未記入 

・ 商品コードと商品名の不一致 

・ 分解図の図番でのご注文 （図番ではなく品目コードを記入） 

・ 納品先の住所・ＴＥＬ・名前等の不鮮明 

などがございます。ご不明な点がある場合は、事前にお問合せをいただくか、ホームペー

ジでもご確認いただけます。 

 

今後も確実にお荷物をお届けできるよう努めてまいりますので、ご協力をお願い致しま

す。お気づきの点がございましたら、いつでもご連絡をお待ちしております。 

 

 

精和産業株式会社 浜松配送センター 

 TEL053-485-6181  FAX053-485-6180  


